






Liite 1

1 Anna Salmi

2 Aulikki Kari

3 Helena Tolonen yksityinen ammatinharjoittaja

4 Kuvataideterapeutti/psykoterapeutti Terttu Pekkanen

5 Kuvataideterapia M. Keränen/ Martti Keränen

6 Liisa Pesonen

7 Psykoterapeutti Päivi Lavonen

8 Psykoterapia Sinikka Vaara

9 Sirkka Naukkarinen

10 Terapia-asema Voima Oy

11 Terapiapalvelut Vuokko Häkli

12 Tmi Anna-Leena Vilhunen

13 Tmi Heli Halkosalmi

14 Tmi Kuvataideterapia Mia Suikkanen

15 Tmi Kuvataideterapia Psykoterapia TaiTe

16 Tmi Kuvataideterapia Psykoterapia TaiTe

17 Tmi Leena Aula

18 Tmi Lotta Määttänen

19 Tmi Mari Ropponen

Kuvataideterapia (yksilö), Kelan Eteläinen vakuutuspiiri 

1.11.2018 alkava sopimuskausi

Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Sirkka Naukkarinen x 78,00 71,79 25,00 15,00 40,00 20,00 91,79 10 10
Kuvataideterapia M. Keränen/ Martti Keränen x 80,00 70,00 25,00 15,00 40,00 20,00 90,00 9 19
Kuvataideterapeutti/psykoterapeutti Terttu Pekkanen x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 8 27
Tmi Mari Ropponen x 85,00 65,88 25,00 15,00 40,00 20,00 85,88 6 33
Tmi Lotta Määttänen x 83,00 67,47 25,00 10,00 35,00 17,50 84,97 3 36
Helena Tolonen yksityinen ammatinharjoittaja x 70,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 20 56
Aulikki Kari 95,00 58,95 25,00 15,00 40,00 20,00 78,95 14
Liisa Pesonen 78,00 71,79 0,00 10,00 10,00 5,00 76,79 4
Tmi Heli Halkosalmi 85,00 65,88 16,00 5,00 21,00 10,50 76,38 2
Tmi Kuvataideterapia Mia Suikkanen* x 90,00 62,22 25,00 0,00 25,00 12,50 74,72 3 59
Tmi Kuvataideterapia Psykoterapia TaiTe 80,00 70,00 0,00 5,00 5,00 2,50 72,50 1
Psykoterapeutti Päivi Lavonen 110,00 50,91 25,00 15,00 40,00 20,00 70,91 4
Tmi Anna-Leena Vilhunen 80,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 3
Psykoterapia Sinikka Vaara 115,00 48,70 25,00 15,00 40,00 20,00 68,70 7
Anna Salmi 88,00 63,64 8,00 0,00 8,00 4,00 67,64 2
Terapia-asema Voima Oy 90,00 62,22 8,00 0,00 8,00 4,00 66,22 3
Tmi Kuvataideterapia Psykoterapia TaiTe 90,00 62,22 0,00 5,00 5,00 2,50 64,72 1
Terapiapalvelut Vuokko Häkli 88,00 63,64 0,00 0,00 0,00 0,00 63,64 3
Tmi Leena Aula 90,00 62,22 0,00 0,00 0,00 0,00 62,22 9

*Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi
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